
Joop! Giade Helena Shopper L - Cappuccino
Elegance
Indeks: 866581 Producent: JOOP! Kod producenta: 4140007294/720

Cena: 1,686.10 zł

Opis

Joop! Giade Helena Shopper L Cappuccino, Cappuccino, L
Producent: JOOP!

Ta stylowa torba na zakupy Joop! Giade Helena Shopper L Cappuccino to idealny dodatek dla modnych kobiet. Wykonana
z wysokiej jakości skóry krowiej, zapewnia wystarczająco dużo miejsca na wszystkie niezbędne rzeczy. Duża komora
główna jest idealna nawet dla formatu DIN A4. Elegancki design oraz doskonała jakość sprawiają, że ta torba jest
niezbędna w każdej kolekcji toreb.

Torba Joop! Giade Helena Shopper L Cappuccino to idealny wybór dla wymagających klientek. Zdejmowane pokrętło o
regulowanej długości, kieszonka na zamek błyskawiczny, komora na karty kredytowe i bankomat oraz wzmocnione dno to
tylko niektóre z funkcji, które sprawiają, że ta torba wyróżnia się na tle innych. Komfort noszenia i funkcjonalność idą tu w
parze.

Poznaj styl i elegancję z torbą Joop! Giade Helena Shopper L Cappuccino. Niech ta wyjątkowa torba stanie się
nieodłącznym elementem Twojego codziennego looku. Doskonała jakość wykonania, pojemność i funkcjonalność to cechy,
które sprawiają, że ta torba przypadnie do gustu każdej modowej entuzjastce.

Ten JOOP! Stylowa torba na zakupy wygodnie pasuje do użytkownika. Duża główna komora torby pozwala na
przechowywanie wszystkich niezbędnych rzeczy. Elegancki design nadaje torbie coś więcej. Rozmiar: 46 x 29 cm

kolor: Cappuccino
waga opakowania przedmiotu: 1.82 kilograms
producent: JOOP!
waga przedmiotu: 1015 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4048835174080
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
zalecane węzły przeglądania: 20849241031
punkt znaku wypunktowania: Ten JOOP! Stylowa torba na zakupy wygodnie pasuje do użytkownika. Duża główna
komora torby pozwala na przechowywanie wszystkich niezbędnych rzeczy. Elegancki design nadaje torbie coś więcej.
Rozmiar: 46 x 29 cm
skład materiału: Skóra krowa
Opis produktu: JOOP! torba na zakupy o klasycznym wyglądzie Torba na zakupy:Wymiary u góry: szerokość ok. 46
cm, wysokość około 29 cmWymiary poniżej: szerokość ok. 32 cm, wysokość ok. 29 cm, głębokość ok. 16 cmWaga: ok.
1015 gKolor: Cappuccino (jasnobrązowy)2 zdejmowane pokrętło, regulowane: ok. 51 cm - 70 cm Materiał: Zewnętrzna
skóra krowaZawartość opakowania: JOOP! shopper torba z etykietą, 1 x logo uroku, 1 x worek na kurz, 2 x pokrętło
Wyposażenie torby na zakupy:shopper torba zamknie zamek błyskawicznyW głównej komorze 1 kieszeń na zamek



Kolor Cappuccino

Wymiary 46 x 29 cm (głębokość 16 cm)

Waga 1015 g

Materiał skóra krowia

Model Giade Helena Shopper L

błyskawiczny, 1 komora na karty kredytowe, bankomat, wizytówki itp. i 2 wysuwane przegrodyWyposażony w
wzmocnione dno i stopy ochronnePosiada dużą komorę głównąLogo JOOP! jest dobrze widoczny. JOOP! Jade
Helena Shopper L - Szeroka torba na zakupy Prawdziwym codziennym bohaterem jest ten JOOP! szykowna torba na
zakupy w dużym formacie. Duża komora główna jest wystarczająco duża dla DIN A4 i zapewnia wystarczająco dużo
miejsca na wszystkie niezbędne rzeczy. JOOP! Giade Helena Shopper L charakteryzuje się doskonałą jakością. Ta
torba na ramię jest obowiązkowa dla wszystkich modnych kobiet i nie powinna zabraknąć w żadnej kolekcji toreb.
dział: Kobiety
marka: Joop!
rodzaj wzoru: Jednolity
nazwa przedmiotu: Joop! Giade Helena Shopper L Cappuccino, Cappuccino, L
rodzaj tkaniny: Skóra krowa
rozmiar: L
materiał: Skóra
numer części: 4140007294/720
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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